ÉTABLI D’APPOINT
MÉCANIQUE
ULTRA COMPACT
N O U V E A U T É  S A M
B O N N E S
RAISONS3 DE COMMANDER
1	� AU PLUS PROCHE DE VOTRE
POSTE DE TRAVAIL
2	� ERGONOMIQUE, ROBUSTE
ET MODULABLE
3	�� SÉLECTION DE 150 OUTILS
PROFESSIONNELS INTÉGRÉE CPP-150-ET
ÉTABLI + 150 OUTILS
AVEC TIROIR
ET PANNEAU
PORTE-OUTILS
45 cm
122 cm
125 cm
NOUVEL ÉTABLI
EN MODULE MOUSSE
SAM OUTILLAGE
10 rue Camille de Rochetaillée - CS 10528 - 42007 Saint-Etienne Cedex 1 - FRANCE
Standard : Tél. +33 (0)4 77 92 13 13 - E-mail : sam@sam.eu
SAS au capital de 8 189 583 € - RCS SAINT-ETIENNE 338 002 231 - N°TVA FR 36 338 002 231 - SIREN 338 002 231
SAM.EU
Offre valable du 1/06/2025 et jusqu’au 31/12/2025 en Union Européenne, dans la limite des stocks disponibles. Sauf erreurs typographiques, photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
Prix de vente net H.T. utilisateur conseillé, les distributeurs étant libres de fixer leurs prix.
facebook.com/samoutillage
linkedin.com/company/sam-outillage-sas
youtube.com/samoutillage
+ COMPOSITION 150 OUTILS
GARANTIE
Détail de la composition
ETAB-120M1 CP-150-ET
17 SH-... | ½’’ de 10 à 24
+ 27 / 30 / 32 mm
1 S-210
1 S-120
1 S-157B
1 R-157B
1 R-120
1 R-240
1 R-210
1 R-225
1 R-225C
1 RD-1
10 R-... | ¼’ de 4 à 13 mm
6 RS-... | de 3 à 8
5 RTX-... | de 4 à 8
8 RT-... | 9 - 10 - 15 - 20 - 25
- 27 - 30 - 40
1 R-232
1 S-232
1 S-230
30 E900-J30B
1 781-2
5 7-...A | 7-25A - 7-35A -
7-50A - 7-70A - 7-90A
1 8N-A
1 54-C10
9 62-R9A
9 59-R9A
1 209-25PA
1 232-16G
1 310-32N
1 1-B
1 378-40
1 1396-LS
1 241-42
1 770-E
1 331-16
12 50A-... | de 8 à 17
+ 19 / 21 mm
1 320-35D
6 TA-... | N°10 - N°15 - N°20
- N°25 - N°30 - N°40
2 T-...E | 3x50 - 6,5x150 mm
1 T-...M | 5,5x150 mm
3 T-...P | N°0 - N°1 - N°2
1 XXXOOO
Hauteur de tablettes
réglable :
Réglable par incréments
de 7,6 cm.
Tiroir de rangement
coulissant :
Capacité d’environ 35 kg
avec glissières à roulement à billes.
Panneau perforé réglable
en acier :
L’espacement standard d’une largeur
de 112 cm et d’une hauteur de 38 cm.
Peut contenir la plupart des accessoires
de panneaux perforés.
Ajustement et finition
de niveau professionnel
550 kg par étagère
Protection des pieds
pour ne pas marquer les sols
Plaque de fixation murale
Assemblage facile
N O U V E A U T É  S A M
GARANTIE
CPP-150-ET
ÉTABLI + 150 OUTILS